Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная  школа  № 29

 имени Константина Фёдоровича Зайцева  поселка Мостовского

муниципального образования  Мостовский  район

ПРИКАЗ

от________________            №____________

О порядке хранения и выдачи ключей от электроустановок

                          В соответствии с требованиями правил по охране труда при

эксплуатации электроустановок (п. 3.13)

п р и к а з ы а ю:

1. Хранение рабочего комплекта ключей от электроустановок с местным

оперативным персоналом осуществлять в запираемых шкафах. Ключи от

электроустановок находятся на учете у оперативного  персонала.

2. Каждый ключ должен быть снабжен биркой с номером ключа и

наименованием помещения (электроустановки).

3. Ключи должны выдаваться  под расписку:

- работникам, имеющим право единоличного осмотра – от всех

помещений;

- при допуске по наряду-допуску – допускающему из числа оперативного

персонала, ответственному руководителю и производителю работ,

наблюдающему – от помещений, в которых предстоит работать.

4. Ключи подлежат возврату ежедневно после окончания осмотра или

работы.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего

хозяйством Абраменко Н.И.

Директор МБОУ СОШ № 29                                               Е.А. Бринцева

имени К.Ф. Зайцева поселка Мостовского

С приказом ознакомлены:

 Абраменко Н.И. ________________________«______» __________20__г

	О порядке хранения и выдачи ключей от электроустановок

		2024-12-27T11:04:52+0300
	Бринцева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа